de suas atribuições e conforme a lei municipal n. 2.768/2019, decreta; 

Art. 1º -Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, 

no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2020, 

no valor de R$151.855,31 (Cento e cinquenta e um mil, oitocentos e cinquenta e cinco 

reais e  trinta e um centavos), conforme se especifica a seguir: 

06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE  

005 DEPARTAMENTO DE ESPORTES  

27.812.2701.1029 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DA INFRAESTRUTURA SEC 

EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES  

4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a lei
municipal n. 2.768/2019, decreta;

Art. 1º -Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar
e Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de
Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2020, no valor
de R$151.855,31 (Cento e cinquenta e um mil, oitocentos e
cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos), conforme se
especifica a seguir:

06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
005 DEPARTAMENTO DE ESPORTES
27.812.2701.1029 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DA
INFRAESTRUTURA SEC EDUCAÇÃO CULTURA E
ESPORTES
4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES